
NEBENSAISON - Vom 04.04. bis 24.06. & vom 09.09. bis 26.10.

1 Nacht 2 Nächte 3 Nächte 4 Nächte 5 Nächte 6 Nächte 7 Nächte

35,00€ 57,00€ 75,00€ 94,00€ 110,00€ 120,00€ 125,00€

HAUPTSAISON (Preis pro Woche)

Vom 24.06. bis 08.07. &
Vom 26.08 bis 09.09.

Vom 08.07. bis 26.08.

170,00€ 225,00€

WANDERER - 1 Zimmer - 2 Personen - 6m²

NEBENSAISON - Vom 04.04. bis 24.06. & vom 09.09. bis 26.10.

1 Nacht 2 Nächte 3 Nächte 4 Nächte 5 Nächte 6 Nächte 7 Nächte

58,00€ 99,00€ 130,00€ 156,00€ 177,00€ 188,00€ 195,00€

HAUPTSAISON (Preis pro Woche)

Vom 24.06. bis 08.07. &
Vom 26.08 bis 09.09.

Vom 08.07. bis 26.08.

340,00€ 460,00€

SAHARI - 2 Zimmer - 4 Personen - 17m²

NEBENSAISON - Vom 04.04. bis 24.06. & vom 09.09. bis 26.10.

1 Nacht 2 Nächte 3 Nächte 4 Nächte 5 Nächte 6 Nächte 7 Nächte

65,00€ 99,00€ 130,00€ 155,00€ 185,00€ 205,00€ 210,00€

HAUPTSAISON (Preis pro Woche)

Vom 24.06. bis 08.07. &
Vom 26.08 bis 09.09.

Vom 08.07. bis 26.08.

345,00€ 470,00€

ÖKO-LODGE- 2 Zimmer - 4 Personen - 19m²

NEBENSAISON - Vom 04.04. bis 24.06. & vom 09.09. bis 26.10.

1 Nacht 2 Nächte 3 Nächte 4 Nächte 5 Nächte 6 Nächte 7 Nächte

80,00€ 135,00€ 184,00€ 222,00€ 250,00€ 270,00€ 287,00€

HAUPTSAISON (Preis pro Woche)

Vom 24.06. bis 08.07. &
Vom 26.08 bis 09.09.

Vom 08.07. bis 26.08.

415,00€ 585,00€

MOBILHEIM CAHITA - 1 Zimmer - 2 Personen - 20m²

NEBENSAISON - Vom 04.04. bis 24.06. & vom 09.09. bis 26.10.

1 Nacht 2 Nächte 3 Nächte 4 Nächte 5 Nächte 6 Nächte 7 Nächte

135,00€ 195,00€ 250,00€ 293,00€ 323,00€ 345,00€ 360,00€

HAUPTSAISON (Preis pro Woche)

Vom 24.06. bis 08.07. &
Vom 26.08 bis 09.09.

Vom 08.07. bis 26.08.

515,00€ 760,00€

MOBILHEIM OCEANIQUE - 2 Zimmer - 4 Personen - 32m²

NEBENSAISON - Vom 04.04. bis 24.06. & vom 09.09. bis 26.10.

1 Nacht 2 Nächte 3 Nächte 4 Nächte 5 Nächte 6 Nächte 7 Nächte

85,00€ 140,00€ 190,00€ 228,00€ 255,00€ 278,00€ 298,00€

HAUPTSAISON (Preis pro Woche)

Vom 24.06. bis 08.07. &
Vom 26.08 bis 09.09.

Vom 08.07. bis 26.08.

420,00€ 598,00€

CHALET CAJOU - 1 Zimmer - 2 Personen - 16m²

NEBENSAISON - Vom 04.04. bis 24.06. & vom 09.09. bis 26.10.

1 Nacht 2 Nächte 3 Nächte 4 Nächte 5 Nächte 6 Nächte 7 Nächte

150,00€ 210,00€ 267,00€ 309,00€ 339,00€ 365,00€ 375,00€

HAUPTSAISON (Preis pro Woche)

Vom 24.06. bis 08.07. &
Vom 26.08 bis 09.09.

Vom 08.07. bis 26.08.

530,00€ 770,00€

MOBILHEIM RIVIERA SUITE- 2 Zimmer - 4 Personen - 30,50m²

In der Hauptsaison beginnt die Vermietung samstags um 16 Uhr und endet samstags um 10 Uhr. 
Zusätzliche Zelte sind auf dem Stellplatz nicht erlaubt. 
Ein einziges Fahrzeug pro Stellplatz.

 : +33 (0)3.28.23.09.80  : campingdesdunes@campingvpa.fr



KAUTION 400,00€ Zahlbar per Kreditkarte, in bar oder per Scheck.

HAUSTIER 40,00€ Pro Woche / max. 1 Tier pro Unterkunft. Gefährliche Hunde der Kategorien 
1&2 sind auf unserem Campingplatz verboten.

REINIGUNG 90,00€ Die Pauschale beinhaltet: Staubwischen, Reinigung der Böden, der sanitären 
Anlagen (WC & Dusche), der Küche (Kühlschrank, Spüle, Herdplatten). Nicht 

inbegriffen sind: Spülen und Wegräumen des Geschirrs, Entleeren der 
Mülltonnen, Entleeren und Abtauen des Kühlschranks.

REISERÜCKTRITTSVERSICHER
UNG (empfohlen)

4% des Buchungspreises – Mindestwert 10€.

BUCHUNGSGEBÜHR 5,00€

KURTAXE 0,50€ Pro Nacht und pro Person ab 18 Jahren.

NEBENSAISON - Vom 04.04. bis 24.06. & vom 09.09. bis 26.10.

1 Nacht 2 Nächte 3 Nächte 4 Nächte 5 Nächte 6 Nächte 7 Nächte

125,00€ 206,00€ 275,00€ 325,00€ 355,00€ 372,00€ 385,00€

HAUPTSAISON (Preis pro Woche)

Vom 24.06. bis 08.07. &
Vom 26.08 bis 09.09.

Vom 08.07. bis 26.08.

560,00€ 755,00€

MOBILHEIM HELIOS (barrierefrei) - 2 Zimmer - 4 Personen - 32m² MOBILHEIM SAVANAH - 2 Zimmer - 4 Personen - 32m²

NEBENSAISON - Vom 04.04. bis 24.06. & vom 09.09. bis 26.10.

1 Nacht 2 Nächte 3 Nächte 4 Nächte 5 Nächte 6 Nächte 7 Nächte

198,00€ 298,00€ 376,00€ 445,00€ 489,00€ 528,00€ 550,00€

HAUPTSAISON (Preis pro Woche)

Vom 24.06. bis 08.07. &
Vom 26.08 bis 09.09.

Vom 08.07. bis 26.08.

730,00€ 960,00€

MOBILHEIM APOLLON - 3 Zimmer - 6 Personen - 40m²

MOBILHEIM SMALA - 4 Zimmer - 8 Personen - 38,40m²

NEBENSAISON - Vom 04.04. bis 24.06. & vom 09.09. bis 26.10.

1 Nacht 2 Nächte 3 Nächte 4 Nächte 5 Nächte 6 Nächte 7 Nächte

186,00€ 292,00€ 365,00€ 425,00€ 472,00€ 495,00€ 515,00€

HAUPTSAISON (Preis pro Woche)

Vom 24.06. bis 08.07. & 
Vom 26.08 bis 09.09.

Vom 08.07. bis 26.08.

705,00€ 915,00€

CHALET PACIFIQUE - 3 Zimmer - 6 Personen - 35m²

ZUSÄTZLICHE KOSTEN

HAUPTSAISON (Preis pro Woche)

Vom 24.06. bis 08.07. &
Vom 26.08 bis 09.09.

Vom 08.07. bis 26.08.

560,00€ 830,00€

NEBENSAISON - Vom 04.04. bis 24.06. & vom 09.09. bis 26.10.

1 Nacht 2 Nächte 3 Nächte 4 Nächte 5 Nächte 6 Nächte 7 Nächte

168,00€ 265,00€ 329,00€ 387,00€ 430,00€ 450,00€ 468,00€

NEBENSAISON - Vom 04.04. bis 24.06. & vom 09.09. bis 26.10.

1 Nacht 2 Nächte 3 Nächte 4 Nächte 5 Nächte 6 Nächte 7 Nächte

205,00€ 305,00€ 352,00€ 395,00€ 415,00€ 435,00€ 450,00€

HAUPTSAISON (Preis pro Woche)

Vom 24.06. bis 08.07. &
Vom 26.08 bis 09.09.

Vom 08.07. bis 26.08.

710,00€ 930,00€

Mindestens 2 Nächte an den Wochenenden von Ostern, 
1. und 8. Mai und Pfingsten 2023.

Mindestens 3 Nächte für Christi Himmelfahrt 2023.


